令和 6年度 第 7回 政策戦略会議 議事概要

日 時 ： 令和 7年 2月 5日（水）9:25～10:40

場 所 ： 本庁 3階 301会議室

出席者 ： 市長、副市長、教育長、各部局長、総合センター所長、市立病院事務部長

欠席者 ： 産業観光部長（代理：観光施設再生活用推進室長）、会計管理者、

木次総合センター所長（代理：次長）

事務局 ： 政策企画部政策推進課

１．雲南市実施計画及び中期財政計画（令和７年度～令和１１年度）について

【関係課等】政策企画部（政策推進課）、総務部（財政課）

【協議結果】

担当課原案をもって了承した。

２．第３次雲南市総合計画について

【関係課等】政策企画部（政策推進課）

【協議結果】

担当課原案をもって了承した。

３．令和７年度からの「地方創生２．０」の取り組みについて

【関係課等】政策企画部（政策推進課）

【協議結果】

担当課原案をもって了承した。

以 上